Spiritus sauctus donum est, distribuens singulis prout vult, 

gratiarum dona (I Cor. xii.). . . . Unde et in donis Dei 

nihil majus est charitate, et nullum est majus donum Dei 

quam Spiritus sanctus (De universo, Lib. I. cap. 3). 

Fons vivus will be intelligible in the explanation of 

Rabanus: Spiritus sanctus nomine aquae appellatur in 

Evangelio, Domino clamante et dicente : Si quis sitit, veniat 

ad me et bibat. Qui credit in me, flumina aquae vivae 

fluent de ventre ejus (Joan. vii). Evangelista autem expo- 

suit unde diceret; secutus enim ait: Hoc enim ;dicebat de 

Spiritu quern accepturi erant credentes in eum (Ibid). 

Denis the Carthusian expresses the meaning clearly : Fons 

vivus, hoc est fontalis et prima origo vitalis omnis boni, 

omnisque vitae, tarn scilicet vitae naturae, quam vitae gra- 

tiae ac gloriae ; cum sit verus Deus et dator omnis boni cre- 

ati cum Patre et Filio, imo et unus fons vivus cum Patre 

aeterno et Unigenito ejus. 

Ignis recalls the words of Christ: Ignem veni mittere in 

terram, et quid volo nisi ut accendatur? and especially 

recalls the symbolic parted tongues of fire poured out on 

Pentecost. Charitas is explained by St. Thomas: Re- 

spondeo dicendum, quod nomen amoris in divinis sumi 

potest essentialiter et personaliter; et secundum quod per- 

sonaliter sumitur est proprium Spiritus sancti, sicut Verbum 

est proprium nomen Filii (Ia- q. xxxvii, art. 1). 

Spiritalis unctio recalls the words of St. John (I. ii., 20): 

Et vos unctionem habetis a Sancto, et nestis omnia. The 
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Spirit is called unctio “ quia sicut oleum naturali pondere 

superfertur omui liquore, ita in principio superferebatur 

Spiritus sanctus aquis. Unde et Dominus oleo exultationis, 

hoc est Spiritu sancto, legitur fuisse unctus. Et Joannes 

apostolus Spiritum sanctum unctionem vocat, dicens : Etvos 

unctionem, quam accepistis ab eo, permaneat in vobis. Et 

necesse non habetis ut aliquis doceat vos} sod sicut unctio ejus 

docet vos de omni re. Ipse est enim Spiritus sanctus unctio 

invisibilis. (Rabanus, ibid.) 

Spiritalis, although a post-classical word, is used by Ter- 

tullian, and is of frequent occurrence in ecclesiastical writers. 

The word leads Duffield to reject the ascription of the Hymn 

to St. Ambrose : “ Its very verse would do this, if nothing 

else did. The word spiritalis is a barbarism—an altogether 

post-classical expression. The true usage is that in which